

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marija Micic

Desna Supoderica 31
32000 Vukovar (Gr) (CROAZIA)

Intestatario documento

MARIJA MICIC

Vocarska ulica 31
32000 Vukovar (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1185/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	27-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000003157	HR 09421035870		1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692694	3,000	4,41000	4,41000	13,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692670	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692700	2,000	4,41000	4,41000	8,82
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479158	1,000	7,44000	7,44000	7,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692243	7,000	4,41000	4,41000	30,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692229	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692236	4,000	4,41000	4,41000	17,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692250	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692403	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692199	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692205	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692458	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692328	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692342	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692281	4,000	6,37000	6,37000	25,48
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692298	6,000	6,37000	6,37000	38,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692304	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692274	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692687	4,000	4,41000	4,41000	17,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475921	2,000	4,41000	4,41000	8,82

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marija Micic

Desna Supoderica 31
32000 Vukovar (Gr) (CROAZIA)

Intestatario documento

MARIJA MICIC

Vocarska ulica 31
32000 Vukovar (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1185/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	27-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000003157	HR 09421035870		2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475938	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475914	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475570	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475273	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475266	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475372	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475389	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475822	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475815	2,000	4,41000	4,41000	8,82
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477543	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477697	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477659	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477642	2,000	5,14000	5,14000	10,28
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477628	2,000	5,14000	5,14000	10,28
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO L NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694681	2,000	5,14000	5,14000	10,28
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694704	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694698	3,000	5,14000	5,14000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO M NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694674	3,000	5,14000	5,14000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694780	2,000	5,14000	5,14000	10,28
PANTALONE BERMUDA UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694803	1,000	5,14000	5,14000	5,14

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Marija Micic

Desna Supoderica 31
32000 Vukovar (Gr) (CROAZIA)

Intestatario documento

MARIJA MICIC

Vocarska ulica 31
32000 Vukovar (EE) - CROAZIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1185/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	27-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000003157	HR 09421035870		3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480477734	1,000	5,14000	5,14000	5,14
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480478298	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480696432	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480479431	1,000	7,44000	7,44000	7,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO KAPPA 304J150 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8016279778245	1,000	5,58000	5,58000	5,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO KAPPA 304J150 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8016279778115	1,000	5,58000	5,58000	5,58
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	60,00000	60,00000	60,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,69000	4,69000	4,69

Totale Pezzi: 90

Totale righe 533,38				Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Totale documento €		533,38	
Dettaglio Pagamenti		Carta di Credito \		27-03-2025				533,38					
Cod. I.V.A.		Imponibile		%		Imposta in €							
NI41		533,38				ESENZIONE IVA ART. 41							
Nostra banca										Firma per Accettazione			